

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy objednatele: **10.ZŠ 2020/1**

Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace**

Adresa: náměstí Míru 2442/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČ: 70879320

Zastoupen: Mgr. Zdeňka Krausová, ředitelka školy

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: Mgr. Zdeňka Krausová, ředitelka školy

b) technických: Michal Tyrpekl, správce nemovitosti

2. Zhotovitel: **KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14788

Sídlem: Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČ: 26352281

DIČ: CZ26352281

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Ing. Václav Kruml – jednatel

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: Ing. Václav Kruml – jednatel

b) technických: Ing. Václav Kruml

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci díla, kterým se pro účely této smlouvy rozumí provedení:

10. ZÁKLADNÍ ŠKOLA PLZEŇ - ÚPRAVA ŠKOLNÍ ZAHRADY
(dále jen dílo).

2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek uvedených v této smlouvě a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.
3. Statutární město Plzeň je výlučným vlastníkem nemovitých věcí:
- pozemku č. parc. 6684/6 (dále jen „pozemku“) v k.ú. Plzeň 721981, obec Plzeň 554791, zapsáno na LV 1 na Katastrálním úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město.

Článek III.
PŘEDMĚT DÍLA A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Přesný popis předmětu díla a jeho rozsah je uveden v projektové dokumentaci vypracované Petrou Kunešovou (tel. 603475211) (dále jen „dokumentace“). Zhotovitel svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že si dokumentaci prostudoval a převzal, a že tato dokumentace obsahuje veškeré činnosti, specifikaci věcí, na nichž bude provedeno dílo, a specifikaci požadovaných materiálů, které jsou potřebné k bezchybné funkci díla, účelu, ke kterému je určeno a jeho bezpečnému užívání.
2. Předmětem díla je zejména:
- provedení stavebních prací dle projektové dokumentace specifikované v čl.III odst. 1 této smlouvy;
 - zajištění všech činností vyplývajících z ust. § 152 odst. 1 až 3 zák. č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, ke kterým by jinak byl povinen objednatel a tyto lze smluvně přenést na zhotovitele;
 - zajištění veškerých závazných stanovisek, povolení, souhlasů, osvědčení či schválení dotčených orgánů nutných k užívání staveb, včetně zajištění závěrečné prohlídky stavby.
 - vypracování dokumentace skutečného provedení stavby, která bude zachycovat konečný stav staveb, a to v rozsahu vyžadovaném zejména stavebním zákonem a v náležitostech stanovených přílohou č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel je povinen dílo provést
- v souladu s dokumentací dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
 - v souladu s Výzvou více dodavatelům k podání nabídky podle bodu 5.4 odstavce 2 „Zásad pro zadávání veřejných zakázek“ schválených usnesením ZMP č. 230 ze dne 17. 06. 2019
 - v souladu s nabídkou zhotovitele této veřejné zakázky ze dne: 8.6.2020
 - v souladu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo doporučujícími technickými normami a doporučeními výrobců použitého materiálu a hygienickými normami, pokud není dohodnuto smluvními stranami jinak.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek uvedených v této smlouvě, řádně, na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Výsledkem bude řádně provedené dílo, bez vad a plně způsobilé k určenému užívání.
5. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny oproti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese výhradně zhotovitel.
6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje sám i s poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
7. Zhotovitel zajistí veškeré kompletní zkoušky požadované objednatelem k předání díla.
8. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy týkající se bezpečnosti práce a požární ochrany a poučit v tomto směru případně dotčené třetí osoby.
9. Zhotovitel je povinen dbát výzev koordinátora BOZP a poskytovat mu veškerou součinnost. Dále je povinen se podílet na zpracování plánu BOZP.
10. Práce, které již v průběhu provádění vykazují nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi, resp. odpovídajícími projektové dokumentaci. Vznikne-li touto náhradou objednateli škoda, hradí ji zhotovitel. Neodstranění těchto nedostatků v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem opravňuje objednatele odstoupit od smlouvy.
11. Zhotovitel je povinen zajistit na svůj náklad vytýčení stavby a vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí, zároveň je povinen zajistit jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání příslušným správcům sítí zápisem ve stavebním deníku, případně jinou písemnou formou. Za případné poškození inženýrských sítí nese zhotovitel plnou odpovědnost. V případě odhalení vedení, popř. obnažení kolektoru, je zhotovitel povinen ihned informovat správce vedení, popř. správce kolektoru.

Článek IV.

TERMÍN, MÍSTO PLNĚNÍ A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Místem plnění předmětu díla je vymezená část pozemku č. parc. 6684/6 (dále jen „pozemku“) v k.ú. Plzeň 721981, obec Plzeň 554791, zapsáno na LV 1 na Katastrálním úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce předáním staveniště objednatelem, které proběhne dne 1.7.2020, nebude-li dohodnuto jinak.
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v níže uvedených termínech:
 - práce ze stavební části rozpočtu, kácení stromů, pozemní komunikace, terénní úpravy a realizace dešťového záhonu bude dokončeno do 21.8.2020

- výsadba rostlin, stromů a keřů bude dokončena za vhodných klimatických podmínek nejdéle však do 31.10.2020

Článek V. CENA ZA DÍLO

1. Cena za dílo se sjednává ve výši:
779 752,- Kč (slovy: sedm set sedmdesát devět tisíc sedm set padesát dvě koruny české) bez DPH. K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě.
2. Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a považuje se za cenu maximální, obsahuje veškeré náklady na zhotovení předmětu díla a považuje se za konečnou výši ceny za dílo v rozsahu uvedeném v čl. III. této smlouvy.
3. Zhotovitel tímto stvrzuje, že jsou v této ceně zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu této smlouvy. Do ceny díla zhotovitele jsou také započteny veškeré poplatky (např. poplatky za užívání veřejného prostranství – zábor, apod.).
4. Zhotovitel tímto stvrzuje, že provedl úplnou a odbornou prohlídku věci, na které má být dílo provedeno, že si prostudoval dokumentaci a že cena za dílo obsahuje veškeré činnosti a materiály potřebné ke zhotovení díla v dohodnutém rozsahu.

Článek VI. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro placení ceny za dílo je daňový doklad (dále také „faktura“). Práce budou hrazeny formou dílčích faktur dle soupisu provedených prací odsouhlaseného objednatelem až do výše 70 % sjednané ceny za dílo. Zbývajících 30 % ceny za dílo bude uhrazeno až po protokolárním předání řádně provedeného díla objednateli, tj. bez vad a nedodělků, pokud se strany nedohodnou jinak.
2. Splatnost faktury je 30 dní po jejím prokazatelném doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. Za termín úhrady je považován den, kdy je platba odeslána z účtu objednatele na účet zhotovitele.
3. Faktura musí být řádně vystavená zhotovitelem a musí mimo jiné náležitosti, které musí obsahovat daňový doklad, obsahovat:
 - přesnou a úplnou identifikaci objednatele
 - označení čísla smlouvy, na základě které je dílo realizováno
 - název zakázky
 - označení banky a číslo účtu, na který má být platba uhrazena
 - cenu bez DPH
 - celkovou výši DPH
 - celkovou cenu za dílo s DPH
 - soupis provedených prací odsouhlasený objednatelemBez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná. Objednatel je oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje objednatelem požadované údaje. Po tuto dobu není objednatel v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené faktury.

4. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do doby doplnění daňového dokladu zhotovitelem si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit příslušnou platbu. Po tuto dobu není objednatel v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené faktury.
5. V případě, že kdykoli před uskutečněním platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od tohoto zveřejnění ponížít všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Článek VII. **STAVENIŠTĚ**

1. Stavenišťem se pro účely této smlouvy rozumí místo plnění předmětu díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště zápisem nejpozději v den zahájení realizace díla dle článku IV. odst. 2 této smlouvy.
3. Zhotovitel před zahájením díla v případě potřeby zajistí:
 - potvrzení zvláštního užívání veřejného prostranství - zábor - od příslušného správního orgánu
4. O odevzdání a převzetí staveniště bude sepsán zápis, který podepíší zástupci smluvních stran ve věcech technických.
5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci všech osob v prostoru staveniště (zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami), hygienických předpisů, zachování pořádku na staveništi, za požární bezpečnost, dále se zavazuje odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho prací či jinou činností a to i u svých poddodavatelů. Odpady budou likvidovány v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a dle platných prováděcích předpisů. Zajistí místo plnění tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí, ke znečišťování komunikací, vod a ovzduší, k pádu do výkopu, k porušení ochranných pásem atd. Zajistí ochranu stávajících stromů a zeleně.
6. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím osobám, odpovídá zhotovitel díla, který je povinen uhradit vzniklou škodu nebo škodu odstranit na své náklady bez nároku na finanční úhradu ze strany objednatele.
7. Zástupce objednatele je oprávněn kontrolovat provádění prací podle dokumentace a svá stanoviska uvádět do stavebního deníku, má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou sestavovány nebo uskladněny dodávky pro realizaci díla.

8. O povolení uzavírky silnice nebo městské komunikace požádá zhotovitel příslušný správní orgán včas a žádost doloží příslušnými doklady. Zajistí splnění stanovených podmínek z vydaného povolení o uzavírcce komunikace.
9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady z důvodů nedodržení a nesplnění podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy a rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením obvodu staveniště z důvodů ležících na straně zhotovitele.

Článek VIII. **STAVEBNÍ DENÍK**

1. O průběhu prací na realizaci díla, které provádí, vede zhotovitel stavební deník ode dne zahájení stavebních prací a zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména časový postup prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace.
2. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní vady díla a nedodělky podle zápisu o předání a převzetí díla.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje ve smlouvě pověřená osoba vždy v ten den, kdy bylo na realizaci díla pracováno.
4. Vedením realizace díla a zápisy do stavebního deníku je pověřen: Ing. Václav Kruml
Do deníku může provádět zápisy mimo stavbyvedoucího a jeho zástupce: stavební dozor objednatele, zástupce projektanta, zmocnění zástupci objednatele, zhotovitele a příslušné orgány státní správy.
5. Nesouhlasí-li zástupce zhotovitele se zápisem zástupce objednatele nebo zástupce zpracovatele projektové dokumentace, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.
6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.
7. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při předání řádně dokončeného díla.

Článek IX. **TECHNICKÝ DOZOR**

1. Objednatel je oprávněn vykonávat na realizaci díla technický dozor, a to sám nebo prostřednictvím pověřené osoby, a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny podle schválené dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutím orgánů státní správy. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
2. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.
3. Zástupce objednatele pověřený výkonem technického dozoru je oprávněn seznamovat se s podklady, podle kterých se připravuje realizace díla, účastní se předání staveniště, schvaluje změny a doplňky, které neprodlužují lhůty, nezvyšují náklady a nezhoršují parametry. Kontroluje

věcnou správnost a úplnost cenových podkladů, je oprávněn vstupovat na staveniště. Účastní se odevzdání a převzetí prací, kontroluje zakrývané práce, účastní se kolaudace, kontroluje odstranění vad a nedodělků a vyklizení staveniště.

4. Nerespektování písemných požadavků technického dozoru týkajících se kvality díla, může být pro objednatele důvodem k přerušení prací či celé realizace díla včetně zastavení plateb zhotoviteli. V případě nerespektování pokynů k zastavení nese zhotovitel odpovědnost za vzniklé škody.
5. Technický dozor objednatele je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost realizovaného díla, život nebo zdraví pracujících na realizaci díla nebo hrozí-li nebezpečí způsobení škody.
6. V případě, že v průběhu realizace díla budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými jakékoliv práce, zhotovitel vyzve objednatele k převzetí těchto prací 3 pracovní dny předem, zároveň bude pořízena fotodokumentace těchto prací. Výzva může být provedena zápisem do stavebního deníku, pokud tento zápis bude objednatelem podepsán. V případě, že zhotovitel nesplní svoji povinnost vyzvat objednatele k převzetí shora uvedených prací ve sjednaném termínu, odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikla. Na žádost objednatele je povinen dodatečně umožnit objednateli seznámit se s provedenými pracemi, toto je povinen zajistit na své náklady.
7. Výkonem technického dozoru na stavbě je pověřen: Petra Kunešová

<i>Článek X.</i> PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním řádně provedeného díla objednateli, tj. bez vad a nedodělků, pokud se strany nedohodnou jinak.
2. Vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem protokolárního předání řádně provedeného díla. K témuž okamžiku nese zhotovitel nebezpečí škody na díle.
3. V případě požadavku objednatele na předčasné užívání díla, případně jeho části, sjedná objednatel podmínky písemnou formou v dostatečném předstihu se zhotovitelem.
4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 pracovních dnů předem, nedohodnou-li se strany jinak, kdy bude dílo připraveno k předání.
5. Zhotovitel předloží technickému dozoru nejpozději v den zahájení přejímacího řízení minimálně tyto nezbytné podklady:
 - osvědčení o zkouškách použitých materiálů, záruční listy, atesty, měření,
 - dokumentaci skutečného provedení díla ověřenou razítkem a podpisem statutárního orgánu zhotovitele, soupis provedených odchylek
 - stavební deník,
 - revizní zprávy o zkouškách zařízení, tlakové zkoušky,
 - další podklady požadované objednatelem, správcem nebo uživatelem objektů,
 - protokol o předání užívaného veřejného prostranství – zábor – především dodržení termínu vrácení záboru
6. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k předání, je zhotovitel povinen za toto porušení uhradit objednateli prokazatelně vynaložené náklady tím vzniklé.

7. O převzetí díla bude sepsán a zástupci obou smluvních stran podepsán předávací protokol. V případě, že dílo obsahuje vady či nedodělky, není objednatel povinen dílo převzít. Pokud se však smluvní strany dohodnou na předání a převzetí díla i s drobnými vadami či nedodělkami, uvede se do předávacího protokolu soupis zjištěných vad či nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, a lhůta k jejich odstranění.
8. V případě, že jsou v přejímacím řízení zjištěny vady či nedodělky, je zhotovitel povinen je odstranit ve lhůtě stanovené objednatel, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do případného rozhodnutí soudu zhotovitel. Neodstraní-li zhotovitel vady a nedodělky v uvedené lhůtě je objednatel oprávněn žádat kromě smluvní pokuty dle čl. XIII. odst. 4 této smlouvy také přiměřenou slevu. V případě, že zhotovitel vadu v uvedené lhůtě neodstraní, je objednatel také oprávněn zadat odstranění vad třetímu subjektu, přičemž cenu tohoto plnění uhradí na vlastní náklady zhotovitel. V neposlední řadě má objednatel též právo odstoupit od smlouvy. Právo objednatele na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno.

Článek XI. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost celého díla včetně všech prací a částí díla, a to v délce **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného provedení díla a protokolárního předání díla objednateli zhotovitelem. Záruka na technologie je stanovena shodně se zárukou poskytovanou výrobcí, minimálně v délce 24 měsíců. Záruka se vztahuje na vady díla, které se u díla projeví během záruční doby.
2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, apod.)
 - odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
 - přiměřenou slevu ze sjednané ceny
 - odstoupení od smlouvy nebo části plnění díla
- Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Lhůta pro odstranění vad nesmí překročit 30 dní a počíná běžet ode dne doručení písemné reklamace zhotoviteli objednatelem. V případě dohody obou smluvních stran je možné stanovit vzhledem k povaze vady i lhůtu delší.
4. Neodstraní-li zhotovitel ve lhůtě reklamované vady, popřípadě oznámí objednateli před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má objednatel kromě práva na smluvní pokutu dle čl. XIII. odst. 4 této smlouvy také právo na přiměřenou slevu ze sjednané ceny. V tomto případě je také objednatel oprávněn zadat odstranění vad třetímu subjektu, přičemž cenu tohoto plnění uhradí na vlastní náklady zhotovitel. Pokud zhotovitel prokáže, že za vady neodpovídá, budou mu prokazatelně vynaložené náklady objednatelem uhrazeny. V neposlední řadě má objednatel též právo odstoupit od smlouvy. Právo objednatele na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno.
5. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do případného rozhodnutí soudu.
6. Zhotovitel se zavazuje, že uhradí veškeré škody způsobené vadou výrobku dle OZ.

Článek XII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících či dle zákona.
2. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže:
 - zhotovitel nenastoupí k zahájení prací na předmětu díla nejpozději do 10 dnů od termínu určeného jako termín zahájení prací. To neplatí, pokud nemohl zhotovitel zahájit práce na realizaci díla z důvodu vyšší moci nebo z důvodu na straně objednatele,
 - zhotovitel přes upozornění objednatele provádí práce nevhodným způsobem nebo v neodpovídající kvalitě,
 - zhotovitel provádí realizaci předmětu díla tak, že na majetku objednatele vzniká škoda, případně nebezpečí škody reálně hrozí, a zhotovitel svůj postup bez zbytečného odkladu po výzvě objednatele nezmění,
 - zhotovitel je v prodlení s předáním díla po dobu delší než 21 dnů.
3. Odstoupení musí být písemně oznámeno druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému smluvní strana od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy či ustanovení zákona, které ji k takovému kroku opravňuje. Odstoupení musí být prokazatelně doručeno druhé smluvní straně. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 15 dnů po doručení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. V případě, že s odstoupením smluvní strana nesouhlasí a strany se dále nedohodnou, je odstoupení od smlouvy považováno za platné až do doby případného rozhodnutí soudu o této otázce.
5. Dojde-li k odstoupení od smlouvy před řádným provedením díla a protokolárním předáním díla objednateli zhotovitelem, bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno tak, že nezávislý znalec provede ocenění soupisu provedených prací proti již uhrazeným fakturám,
6. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu převzetí díla“, a objednatel je povinen do 15 dnů od obdržení výzvy zahájit dílčí přejímací řízení,
 - strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy.
7. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty ani práva z odpovědnosti za vady.

Článek XIII. SANKCE

1. V případě, že zhotovitel poruší povinnost stanovenou v čl. IV. odst. 3 této smlouvy a je v prodlení s předáním řádně provedeného díla, je objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové ceny za dílo za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 50% ceny díla.
2. V případě, že objednatel poruší povinnost stanovenou v čl. VI. odst. 2 této smlouvy a je v prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši zákonného úroku z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel poruší povinnost stanovenou v čl. XV. odst. 2 této smlouvy či v čl. X. odst. 8 této smlouvy, tj. neodstraní vady a nedodělky v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši Kč 500,- (slovy:pětsetkorunčeských) za každý den prodlení s odstraněním vady či nedodělkou později.
4. V případě, že zhotovitel poruší povinnost stanovenou v čl. XI. odst. 4 této smlouvy a je v prodlení s lhůtou pro odstranění vad, je objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny za dílo za každou vadu za každý i započatý den prodlení, který je v prodlení s lhůtou pro odstranění vad.
5. V případě, že zhotovitel poruší povinnost stanovenou v čl. III. odst. 9 této smlouvy, tj. nesplní pokyn stanovený koordinátorem BOZP, je objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každý den, o který zhotovitel překročí koordinátorem stanovený termín splnění.
6. Shora uvedené sankce jsou splatné do 21 dnů od doručení výzvy k jejich úhradě.
7. Zhotovitel se výslovně zavazuje k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankcí v této smlouvě uvedených. Úhrada jakékoliv smluvní pokuty nevylučuje nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinností ze strany zhotovitele.

Článek XIV. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI

1. V případě, že v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy obdrží zhotovitel od objednatele osobní údaje subjektů údajů, zavazuje se o nich dodržovat mlčenlivost, a dále s nimi nakládat a chránit je ve smyslu nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“), tj. zejména je chránit proti zneužití a po provedení předmětu smlouvy se zavazuje veškeré osobní údaje, které v této souvislosti získal, zlikvidovat. Osobní údaje jsou zhotoviteli předávány v rozsahu jméno, příjmení, titul, adresa či jiné bližší určení místo prováděného plnění či prací, kontaktní údaje. Subjekty údajů mají práva stanovená GDPR, zejména právo být informován o zpracování osobních údajů, právo žádat opravu nepřesných osobních údajů, právo výmazu osobních údajů, právo žádat omezení osobních údajů a právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
3. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

<i>Článek XV.</i> OSTATNÍ USTANOVENÍ
--

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni zahájení prací dle této smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí činností. Zhotovitel má povinnost udržovat toto pojištění účinné po celou dobu provádění díla.
3. Zhotovitel prohlašuje, že autorizovaná osoba zhotovitele je odlišná od autora projektové dokumentace zhotovené k provedení díla dle této smlouvy o dílo a že je odlišná od autorského dozoru či technického dozoru investora.
4. Práva a povinnosti z této smlouvy se řídí jejími podmínkami, jakož i ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou stran, a to písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě.
6. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
7. Ta smluvní strana, která porušila své smluvní povinnosti a v důsledku toho došlo ke zrušení smlouvy či odstoupení od smlouvy, je povinna uhradit druhé smluvní straně nutné náklady, které jí v souvislosti s přípravou na plnění a s plněním závazku vznikly včetně škod dle ustanovení § 2951 a násl. OZ.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
9. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním srozuměny, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ji uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, považujícího za oboustranně výhodný, což stvrzují svými podpisy.

Součástí smlouvy je:
příloha č. 1: *Cenová kalkulace zhotovitele ze dne 8.6.2020*

V Plzni dne

V Plzni dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6,
příspěvková organizace
Mgr. Zdeňka Krausová, ředitelka školy

.....
KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o.
Ing. Václav Kruml
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020*001a
Stavba: 10.ZŠ Plzeň - Úprava školní zahrady

KSO:

Místo: Plzeň

Zadavatel:
10, základní škola Plzeň, nám. Míru 6, Plzeň

Uchazeč:
KŘUML*POZIMNÍ STAVBY s.r.o.

Projektant:
Petra Kunelevá, , Plzeň Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba dani	Základ dani
DPH základní	21,00%	779 752,44
snížitná	15,00%	0,00

<u>Cena s DPH</u>	V	<u>CZK</u>
-------------------	---	------------

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2020

IC:
DIC:

1C: 26352281
DIC: CZ26352281

iC: iC: 05943311
DIC: DIC:

779 752,44

VySe dane 163
748,01 0,00

943 500,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-001 a

Stavba: 10.ZŠ Plzeň - Úprava školní zahrady

Místo: Plzeň

Datum: 4. 1. 2020

Zadavatel: 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, Plzeň KRUML-

Projektant: Petra Kunešová,

Uchazeč: POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		779 752,44	943 500,45	
01	Úprava školní zahrady - stavební část	391 548,83	473 774,08	STA
02	Úprava školní zahrady - vegetační úpravy	384 203,61	464 886,37	STA
03	Vedlejší a ostatní náklady	4 000,00	4 840,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

10. ZŠ Plzeň ■ Úprava školní
zahrady Objekt:

1 - Úprava školní zahrady - stavební část

KSO:

Místo: Plzeň

Zadavatel:

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, Plzeň

Uchazeč:

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Petra Kunešová, Plzeň Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum; 4. 1. 2020

IC:
DIC:

IC: 26352281
DIC: CZ26352281

IC: 1C:
DIC: 05012211
DÍ:

391 548,83

Základ dan#	Sazba dan#	Výše dan#
391 548,83	21,00%	82 225,25
0,00	15,00%	0,00

v CZK

473 774,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

10. ZŠ Plzeň ■ Úprava školní zahrady

Objekt:

1 - Úprava školní zahrady - stavební část

Místo:

Ptzeň

Zadavatel:

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, Plzeň

Uchazeč:

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s. r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce _ _ _ _ _

2 • Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

9 ■ Ostatní konstrukce a práce-bourání _____

997 ■ Přesun sutě

998 ■ Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

762 - Konstrukce tesařské _____

764 ■ Konstrukce klempířské

Datum: 4. 1. 2020

Projektant: Petra Kunešová,
Plzeň

Cena celkem [CZK]

391 548,83

301 735,93

29846,53 9 291,75

159 452,00 61

404,39 24 922,85 5

667,14

11 151,

27

89 812,90

10 431,83

66816,05

12 565,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

10. ZŠ Plzeň - Úprava školní zahrady

Objekt:

1 - Úprava školní zahrady - stavební část

Místo:

Plzeň

Zadavatel:

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, Plzeň

Uchazeč:

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis
----	-----	-----	-------

Náklady soupisu celkem

0		HSV	Práce a dodávky HSV
D		1	Zemní práce
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek
PSC			Poznámko k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na nařezání, vyrýpnutí, vyzvednutí, přemístění a složení sejmutého drnu na vzdálenost do 30 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započteny náklady na záhlivku před sejmutím drnu. Pro tyto práce lze použít ceny části C02 souboru cen 18\$ 80-43 Zaliti rostlin vodou. 3. Ceny jsou určeny jen pro sejmutí drnu pro drnování. 4. Sejmутím drnu se rozumí sejmutí pláští nebo pásů drnu v tátovi jakosti, aby se jich mohlo použít pro další drnování. 3. Ceny nejsou určeny k pokládce travního drnu (koberce). Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 1814.-11 Založení trávníku 6. Ceny lze použít při zakládání záhonů pro výsadbu rostlin z důvodu snížení profilu terénu.
2	K	162701105.R2	"zpev.ploch/9,0*9,0+7,0*7,0+1,0*9,0 Odvoz bioodpadu na skládku, skládkování
3	K	113204111	139*0,1 Vytrhání obrub záhonových

Datum: 4. 1. 2020

Projektant: Petra Kunešová, Plzeň

MJ	..,,, J.cena rczKi	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----------------------	-------------------	--------------------

391 548,83

301 735,93 29 846,53

m2	139,0001 35,00	4 865,00	
----	----------------	----------	--

OTT~	139,000		
	13,900	550,00	7 645 00
1 TM 1	13,900		
	65,050	35,00	2 276,75!

PČ Typ

Kód

Popis

Poznámka k souboru cen:

). Ceny Jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků Jakéhokoliv druhu a velikostí utočených v Jakémkoliv loži popř. I s opěrami a vyspárováním Jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 PSC , -.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku, 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z Jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 99722-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

W
4 ~ K | 212110101

21,25*2,85*2*7,55*30,55**Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m**

Poznámka k souboru cen:

I. V cenách Jsou započteny I náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapočtené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveništi podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 PSC a 2 k ceně 17120-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení

se neoceňuje. S. Odebrá-II se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-II se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50 m cenou 12110-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 16710-.. c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162,0-.. Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorníci se oceňuje cenami odkopávek s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

Li^{vv}
K 122201101

"zpev.plochy"(9,0*9,0*7,0*7,0*1,0*9,0)*0,25**Odkopávky a prokopávky nezapočtené v hornině tř. 3 objem do 100 m3**

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnicko-technických PSC melloracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro Jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní

odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

"odkop pro sedáky do svahu"8,5*(1,0/2+0,3)*0,6**"dorovnání terénu"40,0*0,05**

6	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tř. 3
---	---	-----------	---

MJ Množství	J.cena JCZK1_	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------------	------------------	-------------------	--------------------

65,050			
34,750	35,00	1 216,25	... J

34,750			
6,080	250,00	1 520,00	

4,080			
2,000			
2,044	630,00	1 287,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41- 2102 jsou započteny 1 náklady na 1 svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.								
	PSC							
		W	"základy altán"(3,36*2,93)*0,5*0,65		2,044			
7	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3., plocha výkopu do 4 m2	m3	0,488	816,00	398,21	
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 Jsou započteny 1 náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.								
	PSC							
		W	"základy altán"0,5*0,5*0,65*3		0,488			
8	K	162201102.R	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4, část kolečkem	m3	10,860	150,00	1 629,00	
		W	"základ altánu"?.,04+0,49		2,530			
		W	" odkopávky"6,08		6,080			
		W	"zpětné dosypy"2,25		2,250			
9	K	162701105.R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 řízenou skládku	m3	6,360	300,00	1 908,00	
		W	"základ altánu"2,04+0,49		2,530			
		W	" odkopávky"6,08		6,080			
		W	-"zpětné dosypy"2,25		2,250			
LII	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,860	90,00	977,40	-
Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1101, -1151, -1102, -11S2, ■/103, * 11S3, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání neobvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny •1105 a -i WS, 2, Ceny-1105 a ■/WS jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od tělnice lodí k těžišti druhé PSC lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnání něho terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek ne suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6m, Jestliže je vodorovná vzdálenost uvedena v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.								
		W	"základ attánu"2,04+0,49		2,530			
		W	" odkopávky"6,08		6,080			
JITTT]		171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	3,960	35,00	138,60	j
		W	"vybourané schody"1,8*2,2		3,960			
12]	K	171201211.R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na řízené skládce	""C~\	10,176	350,00	3 561,60	I
		W	6,36*1,6		10,176			
[iEI		174101101.R	Zásyp v terénu po vybouraných konstrukcích sypaninou se zhutněním	_J!!^_L	2,245	80,001	179,60	I
		W			0,945			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	Jli K	181951102	"vybourané obrubníky'65'0,1*0,2 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1,300 [139,000	15,00	2 085,00	

Poznámka k souboru cen:

Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (nářezech I na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zasypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-II projekt urovnání pláni z jiného důvodu, 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro Jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182.0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182.0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací Jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částí AB2 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. S, Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním Jsou určeny pro Jakoukoliv míru zhutnění.

W "zpěv, plochy"9,0*9,0+7,0*7,0+1,0*9,0	139,000		
K i182201101 Svahování násypů	m2 [3,960 40,00	158,40	...;

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes f. Se pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod Jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky dol m melloračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2, čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 82 i až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č I se oceňuje cenami souboru cen 181 '0-11 Úprava plání vyrovnáním výškových rozdílů.

W		"vybourané sehody"1,8*2,2	3,960		
D 2		Zakládám'			9 291,75
[~I6~]~IK"	[274313711	" Základové pásy z betonu tř. C 20/25	1. * ~"	m3	2,642 "2 580,001 6 737,10.

Poznámka k souboru cen:

I. V ceně příplatku -S911 Jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztlíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu, Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

W		"základy altán"(3,36+2,93>*0,5*0,8*1,05	2,642		
17 i K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2 j 2,037	270,00	549,99]
W		"základy altán"(3,36+3,43 >'2*0,15	2,037		
18	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	2,040 54,00 110,16
19	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,600 2 550,00 1 530,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena tCZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztlíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepoutěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.								
	pse							
	w		"základy altán"0,5*0,5*0,8*3		0,600			
20	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	0,900	350,00	315,00	
	w		"základy altán"0,5*4*0,15*3		0,900			
21	T	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	0,900	55,00	49,50	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 159 452,00								
22	K	388129.R1	Osazení betonových prefabrikovaných sedáků hmotností 0,51 s úpravou pro kotvení podstádků	kus	14,000	518,00	7 252,00	
23	M	593899R1	betonový sedák 2000 x 400x400 mm bílý viz projekt	kus	6,000	7300,00	43 800,00	
24	M	593899R2	betonový sedák 2000 x 500 x 400 mm bílý viz projekt	kus	8,000	6 500,00	52 000,00	
25	K	388129. R2	Dřevinné segmentové podsedáky 500 x 500 mm 2 x kotvené do sedáků vč. dvouvrstvého nátěru viz projekt	kus	16,000	1 500,00	24 000,00	
26	K	388129.R3	Dřevinné segmentové podsedáky kónus 500 x 400 mm 2 x kotvené do sedáků vč. dvouvrstvého nátěru viz projekt	kus	24,000	1 350,00	32 400,00	
D 5 Komunikace 61 404,39								
27	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm	m2	104,864	93,00	9 752,35	
	w		"zámková dl. 1"7,9*7,6		60,040			
	w		"zámková dl. 2"(2,95+3,1)*6,8-1,8*1,8/2+1,95*0,6+1,0*1,0/2-3,14*0,75*0,75		39,424			
	w		"pod obrubníky"(8,0*4+7,0*2+8,0)*0,1		5,400			
28	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	104,860	50,00	5 243,00	
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	99,464	240,00	23 871,36	

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot PSC pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání

zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 96, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451... -9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

Poznámka k položce:
2x malá plocha

P

W

"zámková dl. T'7,9*7,6

60,040

PČ Typ Kód		Popis
	w	"zámková dl. 2"(2,95+3,1)*6,8-1,8*1,8/2+1,95*0,6+1,0*1,0/2-3,14*0,75*0,75
30 \	M 592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní
	P	
	W	Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2 99,46*1,03
	D 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání
31 !	K j916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, katalogu 822-1.
	w	
	w	"zámková dl. 1"(7,9+7,6)*2 "zámková dl. 2"(6,8*2+8,0)+3,14*1,6
32 j	M 592173040,1	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x20 cm
	vv	"zámková dl. 1"(7,9+7,6)*2*1,03
	w	"zámková dl. 2 cca 1/3 délky"((6,8*2+8,0)*1,03+3,14*1,6>*1/3*1,03
	w	0,707
33 }	M 592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm
	W	"zámková dl. 2 cca 2/3 délky"((6,8*2+8,0)*1,03+3,14*1,6)*2*2/3*1,03
	W	0,546
34	K j916991121.R	lože pod betonovými prefa bloky z betonu prostého 20/25
	vv	"pod betonové sedáky rovné osazené ve svahu"8,5*(0,5'2+0,25*3)*0,1*1,2
35	K j953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání
		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci, Ztrátě se nestanoví, 2. Cenu ■ 2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (rošťový/ ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 Je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.
	w	"kotevní patky sloupků do základů"10
36	AI 54879R1	patka kotevní široká 14 U 120x4 mm viz projekt
37	"~"T K 962031132.R	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm vč. obkladu a podbetonování
	W	1 25*1 0*2
JL	K 963042819	íBourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě
	W	2,0*4
39	K j963054949	Bourání ŽB schodnic jakékoli délky
	VV	1,5*2
40	K 966052121	íBourání sloupků a vzpěr ZB plotových s betonovou patkou

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	39,424			
(m2	102,444	220,00	22 537,68	

102,444

			24 922,85	
: m	57,624]	150,001	6 643,60	

31,000

26,624

kus	42,000	45,00	1 890,00	
-----	--------	-------	----------	--

31,930

9,363

0,707

kus	38,000	45,00	1 710,00	
-----	--------	-------	----------	--

37,454

0,546

m3	1,785	2 450,00	4 373,25	
----	-------	----------	----------	--

1,785

kus	10,000	74,00	740,00	
-----	--------	-------	--------	--

10,000

kus	10,000	350,00	3 500,00	
m2	2,500	80,00	200,00	

2,500

m	8,000	160,00	1 280,00	
---	-------	--------	----------	--

8,000

3,000

3,000

] kus	3,000	350,00	1 050,00	
-------	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena celkem [CZK] [CfckJ]	Cenová soustava
41	K	T ...	Přířezy DIA pilou - zámková dlažba, obruby	l m	30,000	25,00	750,001
0		997	Přesun sutě				5 667,14
42	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	l t	T~ 4,424	150,00	663,60
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu sutí pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy, 2. Ceny 997 22- 1 14 jsou určeny pro sypaný materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici, 3. Ceny 997 22-115 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).							
44	K	997221571.R	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot na řízenou skládku	t	4,424	531,00	2 349,14
	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,424	250,00	1 106,00
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě, 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.							
45	K	997221825.R	Poplatek za uložení směsného odpadu (beton, cihla kamenivo) na skládce (skládkovné)	t	4,424	350,00	1 548,40
Přesun hmot							
46	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	85,779	130,00	11 151,27
D P5V Práce a dodávky PSV							89 812,90
D 712 Povlakové krytiny							10 431,83
47	K	712341559.R1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10" pásy samolepicími, kotvený viz projekt	m2	20,790	94,00	1 954,26
"střeš"6,3*3,3							
43	M	628662800. R	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studené samolepicí viz projekt	m2	23,909	125,00	2 988,63
20,79*1,15							
49	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10" pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	20,790	94,00	1 954,26
Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střeš Jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.							
50	M	628522560. R	pás asfaltovaný SBS modifikovaný vložka polyesterové rouno 40 Speciál dekor viz projekt	ml	23,909	135,00	3 227,72
20,79*1,15							
51	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,240	809,00	194,16

PČ Typ Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena . tCZKl	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------------	-------	----	----------	----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

I 52 K i998712181	Příplatek k přesunu hmot tonální 712 prováděný bez použití mechanizace t		0,240	470,00	112,80	
---------------------	--	--	-------	--------	--------	--

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 762	Konstrukce tesařské				66 816,05	
53 K 762083122.R	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu + nátěr vytvrzovacím ochranným olejem (dřevo v exteriéru)	m2	97,880	125,00	12 235,00	""I
VV	"výplň z hobl. prken "0,8*2,25*4*2+13*0,8*0,019*4		15,190			
w	"sloupky 140x140 mm"2,25*0,14*4*10		12,600			
w	"vzpěry 100x100 mm"0,1*4*0,8*(8+12)		6,400			
w	"rám krov 140>*240 mm"((6>0*3,G)*2+3,0)*(0,14+0,24)*2		15,960			
w	"trámky krov 80x240 mm"3,0*4* (0,08+0,24)*2		7,680			
w	"latě 60x40 mm"2,25*8*(0,06+0,04)*2		3,600			
w	"základ střešního"6,0*3,0*2+(6,0+3,0)*2*0,025		36,450			
54 I K i762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus		16,000	115,00	1 840,00	

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31, 1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry, 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích PSC prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami

souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly ■ konstrukce zděné a monolitické, 3, V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; toto dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

W	"úhelníky"16		16,000			
---	--------------	--	--------	--	--	--

Pč	Typ	Kód	Popis
55	M	54879R2	tesařský úhelník rovnoramenný 135' 65*90x90x2,5 mm U. 2,5 mm vfz projekt
56	K	76213213.R	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken s mezerami
	W		"výplň z hobl. prken 130x19 mm"0,8*2,25*4
57	A4	612211.R2	konstrukční dřevo hoblované sušené smrkové, prkna
	W		"výplň z hobl. prken 130x19 mm"0,8*2,25*4*0,019*1,1
58	K	762195000.R	Spojovací prostředky pro montáž bednění stěn pergoly
59	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2
	vv		"vzpěry 100x100 mm"0,8*(8+12)
	w		"latě 60x40 mm"2,25*8
60	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2
	w		"sloupky 140x140 mm"2,25*10
	w		"trámky krov 80x240 mm"3,0*4
61	K	762713140	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2
	w		"rám krov 140*240 mm"(6,0+3,0)*2+3,0
«	*	612211.R1	konstrukční dřevo hoblované sušené smrkové, KVH hranoly
	w		"sloupky 140x140 mm"2,25*0,14*0,14*10*1,1
	w		"vzpěry 100x100 mm"0,1*0,1*0,8*(8+12)*1,1
	w		"rám krov 140*240 mm"«6,0+3,0)*2+3,0)*0,14*0,24*1,1
	vv		"trámky krov 80x240 mm"3,0*4*0,08*0,24*1,1
	vv		"latě 60x40 mm"2,25*8*0,06*0,04*1,1
63	K	762795000.R	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci ■ pergol
64	K	762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku
	vv		"záklop střecha"6,0*3,0
«	M	612211.R2	konstrukční dřevo hoblované sušené smrkové, prkna
	w		"záklop střecha"6,0*3,0*0,025*1,1
66	K	762895000.R	Spojovací prostředky pro montáž záklopu
67	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -218) pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

68 ! K 998762181 TPříplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace

MJ	J.cena		Cenová soustava	
	Množství ...	[CZK]	Cena celkem [CZK]	
kus	16,000	98,00	1 568,00	
m2	7,200	60,00	432,00	
	7,200			
m3	0,150	8 500,00	1 275,00	
	0,150			
m3	0,150	312,00	46,80	' "1
m	34,000	123,00	4 182,00	
	16,000			
	18,000			
m	34,500	156,00	5 382,00	
	22,500			
	12,000			
m	21,000	235,00	4 935,00	
	21,000			
m3	1,738	14 500,00	25 201,00	l
	0,176			
	0,776			
	0,253			
	0,048			
m3	1,738	686,00	1 192,27	
m2	18,000	150,00	2 700,00	
	18,000			
m3	0,495	7500,00	3 712,50	
	0,495			
m3	0,495	150,00	74,25	
t	1,448	950,00	1 375,60	

1,448

459,00

664,63

PČ	Typ	Kód	Popis MJ	Množství	J.cena - [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----------	----------	-------------------	-------------------	--------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje,

D 764	Konstrukce klempířské					12 565,02	
69	K 764242403	(Oplechovší štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětraleho plechu rš 250 mm m			12,000 330,00	3 960,00	

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až ■ 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14. Podkladní plech z pozinkovaného plechu v ti. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

W	3,0*2+6,0			12,000			
70	K 764242433	iOplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětraleho plechu rš 250 mm m		1 6,0001	330,00	1 980,00	

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14. Podkladní plech z pozinkovaného plechu v ti, 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

71	K 764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětraleho plechu rš 250 mm	m	6,000	650,00	3900,00	
72	K 764541443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětraleho plechu 250/80 mm	kus	1,000	600,00	600,00	
73	K 764548422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětraleho plechu průměru 80 mm	m	2,400	843,00	2 023,20	
74	K 998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,044	1 510,00	66,44	

Poznámka k souboru cen:
1.. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

i998764181 iPříplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace

ZI

PČ Typ	Kód	Popis	MJ Množství	J.cena <u>[CZK1</u>	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	-------------	------------------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

pse

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích, 3. Příplatek k cenám ■ 4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

10. ZŠ Plzeň • Úprava školní zahrady

Objekt:

2 - Úprava školní zahrady - vegetační úpravy

KSO:

Místo:

Plzeň

Zadavatel:

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, Plzeň

Uchazeč:

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Petra Kunešová, , Plzeň Poznámka:

Cena bez DPH

DPH
základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 26352281
DIČ: CZ26352281

IČ: IČ: 05943311
DIČ: DIČ:

384 203,61

Základ daně
384 203,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
80 682,76
0,00

v CZK

464 886,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

10. ZŠ Plzeň - Úprava školní zahrady

Objekt:

2 - Úprava školní zahrady - vegetační úpravy

Místo:

Plzeň

Zadavatel:

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, Plzeň

Uchazeč:

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Datum:

4. 1.2020

Projektant: Petra Kunešová,

, Plzeň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

384 203,61

HSV - Práce a dodávky HSV

384 203,61

11 - Zemní práce - Kácení dřevin, odstranění pařezů kácených dřevin, ochrana dřevin

9 685,00

5 • Komunikace pozemní

78 448,15

12 - Terénní a vegetační úpravy: výsadba stromů, realizace trvalkového záhonu, založení travnatých ploch

198 690,97

13 • Zemní práce ■ Dešťový záhon

38 930,85

91 - Doplnující konstrukce a práce - Drobné prvky

58 448,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

10.ZŠ Plzeň ■ Úprava školní zahrady

Objekt:

2 - Oprava školní zahrady - vegetační úpravy

Místo:

Plzeň

Datum:

4. 1.2020

Zadavatel:

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, Plzeň

Projektant: Petra Kunešová, , Plzeň

Uchazeč:

KRUMML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

384 203,61

D	H5V		Práce a dodávky HSV				384 203,61	
0	11		Zemní práce - Kácení dřevin, odstranění pařezů kácených dřevin, ochrana dřevin				9 685,00	
1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) do 1Q0mm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50m se složením na hromady nebo s naložením na dopr. prostředek výšky dřevin přes 1m s odstraněním pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	73,000	45,00	3 285,00	
P			<i>Poznámka k položce: ví. Úpravy terénu po odstranění dřevin</i>					
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně o průměru větví do 100mm (v ceně jsou započteny i náklady na naložení na dopravní prostředek, odvoz dřevní drtě do 10Qm a složení)	m3	2,000	1 200,00	2 400,00	
P			<i>Poznámka k položce: pozn. K položce 1,2: štěpka zůstane na pozemku, bude použita pod nové výsadby keřů</i>					
L3	K		Ochrana stávajících dřevin dřevěným bedněním výška 1500 mm	m2	16,000	250,00	4 000,00	
W			1*16		16,000			
D	5		Komunikace pozemní				78 448,15	
4	K	121101101	Sejmutí omice s vodorovným přemístěním na vzdálenost do 50 m, složení, uložení na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné skládky	m3	6,900	30,00	207,00	
W			69*0,1		6,900			
5	K	122101101	Odkopávky nezapažené v horninách tř. 1 a 2, objem jednotlivě do 100 m3, přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	10,350	90,00	931,50	
W			69*0,15		10,350			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4, objem do 100 m3	m3	10,350	160,00	1 656,00	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
7	K 162201102	Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny tř. 1 ■ 4, vzdálenost do 50 m na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení avšak se složením, bez rozhrnutí	m3	10,350	35,00	362,25	
8	K 181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	69,000	10,00	690,00	
9	K 175101201	Zásyp rýhy za obrubníkem komunikace ručně zeminou z hornin tř. 1 - 4 připravenou podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, zhutnění, bez prohození	m3	3,325	516,00	1 715,70	
10 K I-I	R 2	Konstrukce zpevněné plochy s krytem i mechanicky zpevněného kameniva MZK fr. 0/22mm tl. 100 mm, vč. podkladu ze štěrkodrti fr. 16/32 min. tl. 100 mm (materiál zahrnut v ceně) <i>Poznámka k položce; Štěrkodrt fr. 16/32mm / 69*0,15/ » 10,35 m3 MZK fr. 0/22mm (ČSN 73 6126) 169*0,11 *6,9 m3</i>	m2	69,000	590,00	40 710,00	
M Potí				Kamenný prach tl. 5 mm	0,3x	500,00	172,50Y
W 69*0,005 0,345							
12	K R 3	Osazení skrytého obrubníku z ocelové pásoviny výška 100 mm	m	66,500	125,00	8 312,50	
13	M PoM	Ocel pásová tažená plochá jakost 11375 100x8 mm s navařenými roxory délky 300mm, roxory po f.5m	m	66,500	330,00	21 945,00	
14	K 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, dopravní vzdálenost do 200 m, jakékoliv délkou objektu	t	29,095	60,00	1 745,70	
D 12 Terénní a vegetační úpravy: výsadba stromů, realizace trvalkového záhonu, založení travnatých ploch 198 690,97							
15	K R 4	Sejmutí drnu 10cm, plošná úprava plochy JTU <0,2m, vytyčení jednotlivých povrchů, výsadeb a prvků	m2	686,300	15,00	10 294,50	
16	K R 5	Odvoz bloodpadu na skládku, skládkování	m3	68,600	550,00	37 730,00	
W 686*0,1 68,600							
17	K 182201101	Svahování (modelování) násypů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku /modelování ploch po odstranění starých obrub, schodiště, domodelování svahů/	m2	100,000	65,00	6 500,00	
18	K 182301121	Rozprostření a urovnání ornice tl. vrstvy do 100 mm, ve svahu sklonu přes 1:5, při souvislé ploše do 500 m2 /trvalkový záhon/	m2	44,300	15,00	664,50	
dL	K 183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	612,000	3,00	1 836,00	
W "travnaté plochy" 204+157*251				612,000			
20	K 183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5	m2	74,300	7,00j	520,10	
W "travnaté plochy" 30				30,000			
W "záhon:" 44,3				44,300			
21	K 183403331	Obdělání půdy rytím ve svahu přes 1:5 /trvalkový záhon/	■	44,300	12,00	531,60	
22	K 183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	612,000	6,00	3 672,00	
W							
23	K 183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5	■	1 74,300	8,00j	594,40	
W "travnaté plochy" 30				30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena[CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		" záhon:" 44,3		44,300			
24	K	184802611	Chemické odplevelení před založením kultury nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem naširoko 2x 612*2		1 224,000	2,00	2 448,00	
	W				1 224,000			
25	K	184802621	Chemické odplevelení před založením kultury nebo trávníku ve svahu přes 1:5 2x		148,600	5,00	743,00	
	W		(30+44,3)*2		148,600			
26	AI	Pol5	Neselektivní listový herbicid se systematickým účinkem ve formě koncentrátu pro ředění vodou k hubení vytrvalých a jednoletých plevelů v okrasných kulturách přijímaný zelenými částmi rostlin (nepřijímán kořeny a nepůsobící na semena)	I	0,707	500,00	353,50	
	W		(1224+148,61*0,0005*1,03		0,707			
TI	K	181411131	Založení trávníku parkového na půdě předem připravené ptochy do 1000m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 výsevem vč.uválcování	m2	361,000	28,00	10 108,00	
28	K	181411132	Založení trávníku parkového na půdě předem připravené plochy do 1000m2 ve svahu přes 1:5 výsevem vč. Uválcování	m2	30,000	35,00	1 050,00	
29	K	181411121	Založení trávníku lučního na půdě předem připravené plochy do 1000m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 výsevem vč.uválcování	m2	251,000	22,00	5 522,00	
30	M	Pot0	Travní osivo směs pro silně zatěžované rekreační trávníky a hřiště	KS	12,635	135,00	1 705,73	
JLU	M.		Osivo květnatá louka SLUNOVRAT - do sucha					
32	K	183101221	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin s výměnou půdy 50 %, objem do 0,4 m3, zemina tř. 1-4, v rovině nebo svahu do 1:5	kus	7,000	220,00	1 540,00	
33	M	Pol8	Substrát zahradní pro výsadbu	m3	1,400	800,00	1 120,00	
			0,2*1		1,400	500,00	2 100,00	
			Půdní kondicionér např. Terracotem		4,200;			
35	K	184102115	Výsadba dřeviny do jamky, s balem do průměru 0,8 m, v rovině nebo svahu do 1:5, se zalitím	kus	7,000	210,00	1 470,00	
36	M	Pol10	Prunus dulcis 'Zora, bal, ok 10- 12cm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
37	AI	Pot11	Sorbus aucuparia 'Edulis', bal, ok 10-12cm	kus	2,000	3 381,00	6 762,00	
38	M	Pot12	Sorbus domestica, bal, ok 10-12cm	kus	1,000	2 881,00	2 881,00	
39	AI	Pot13	Mespilus germanica, bal, ok 10-12cm	kus	1,000	3 866,00	3 866,00	
40	M	Pol14	Quercus rubra, bal,ok 12-14cm	kus	1,000	3 381,00	3 381,00	
41	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly délky 2-3 m	kus	7,000	220,00	1 540,00	
42	M	Pot15	Kůl vyvažovací dřevěný impregnovaný, délka 2500 mm, průměr 80 mm	kus	21,000	110,00	2 310,00	
43	AI	Pol16	Příčka z puleň frézované kulatiny průměr 90 mm, délka 60cm, 3ks/1 strom	ks	21,000	20,00	420,00	
	AI	Pot17	Provaz kokosový dvoužilový ■ návin 1200 m	m	7,000	25,00	175,00	
45	*<	R 6	Aplikace ochranného nátěru na kmen stromu	ks	7,000	65,00	455,00	

PC Typ	Kód		Popis
46			<i>/Náter ochrany dvousložkový na kmeny např. Lac balsam flex skin</i>
	W		0,3*7
47	K	184852312	Rez stromu alejových výchovný, výšky přes 4 do 6 m
48	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m, v rovině nebo svahu do 1:5 /zamulčovány kůrou budou pouze ovocné stromy/
49	M	Pol19	<i>Kůra mulčovací</i>
	VV		6*1 *0,1
50	K	184911161	Mulčování záhonů drceným kamenivem tloušťky mulče 70mm v rovině nebo ve svahu do 1:5
51	At	Porn	<i>šterkodrt'fr. 16/32mm</i>
	W		1,5*0,1
Is 2,	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo svahu do 1:5
Jl	Al	Pol21	<i>Hnojivá umělé NPK např. Silvamix-forte(tabtety)</i>
	W		7*4
54	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2
55	K	R 7	Instalace ochrany proti poškození sekačkou /ovocné stromy/
56	Al	Pol22	<i>Ochrana proti poškození sekačkou</i>
57	K	183111211	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin s výměnou půdy 50% horniny tří i -4 objem do 0,002m3 v rovině nebo ve svahu do 1:5 s případným naložením přebytečných výkopků a odvozem do 20km a se složením
58	K	184102111	Výsadba dřeviny s S BÁLEM do předem vyhloubené jamky v rovině nebo ve svahu do 1:5 při průměru bálu přes 100 do 200mm se zalitím
59	Al	Pot23	<i>Amelanchleralnifolia 'Obelisk', 40-60cm</i>
60	Al	Pol24	<i>Hippophae rhamnoides, 40-60cm</i>
61	Al	Pol25	<i>Aronia melanocarpa, 40-60cm</i>
62	Al	Pol26	<i>Eleagnus umbellata 40-60cm</i>
63	M	Pot27	<i>Cornus mas 40-60cm</i>
64	M	Pol28	<i>Substrát/kompost zahradní</i>
	VV		"á 101-0,01*24.
65	K	184911421.1	Mulčování rostlin tl mulče 50-100mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 /vč.stávající výsadby/
66	Al	Pol29	<i>Kůra mulčovací</i>
	W		48*0,1*1,03
67	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo svahu do 1:5
68	M	Pol30	<i>Hnojivo umělé NPK např. Sttvamix-forte(tabtety)</i>
	W		24*3
69	K	185804311.1	Zálivka rostlin
	W		"á 201 voda je v místě"0,02*24
70	Al	Pol31	<i>Achillea millefolium 'Dessert Eve Deep Rose', k9</i>

MJ h	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	2,100	450,00		945,00	
	2,100				
kus	7,000	55,00		385,00	
m2	6,000	30,00		180,00	
m3	0,600	800,00		480,00	
	0,600				
m2	1,500	65,00		97,50	
m3	0,150	900,00	 «5,»L _____ J		
	0,150				
	0,001	21 800,00		21,80	
	28,000	3,00		84,00	
	28,000				
m3	0,700	650,00		455,00	
ks	6,000	45,00		270,00	
ks	6,000	85,00		510,00	
ks	24,000	40,00		960,00	
ks	24,000	40,00		960,00	
ks	7,000	355,00		2 485,00	
ks	5,000	160,00		800,00	
ks	5,000	45,00		225,00	
ks	3,000	350,00		1 050,00	
ks	4,000	68,00		272,00	
m3	0,240	650,00		156,00	
	0,240				
m2	48,000	30,00		1 440,00	
m3	4,944	800,00		3 955,20	
	4,944				
t	0,001	22 500,00		22,50	
kus	72,000	3,00		216,00	
	72,000				
m3	0,480	198,00		95,04	
	0,480				
kus	6,000	37,00		222,001	

Pč	Typ	Kód	Popis
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
[E	Ai	Poú2	Agastache 'BlueBoa', k9
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
72	/M	Pol33	Echinacea purpurea, k9
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
73.	M	Pol34	Hyssopus officinalis, k9
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
74	M	Pol35	Lavandula angustifolia, k9
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
75	AI	Pol36	Melissa officinalis, k9
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
76	AI	Pot37	Mentha piperita, k9
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
77	M	PoM	Nepeta x faassenii 'Senior', k9
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
7a	>	Pot39	Origanum vulgare, k9
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
79	M	Po 140	Thymus vulgaris, k9
	P		Poznámka k položce: pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí
	AI	PoM1	Substrát/kompost zahradní
	VV		0,51" 0,005*87
81	K	R 8	Usazení velkých zahradních kamenů á 200-500kg, celkem 12ks
82	*	Pot42	Zahradní kámen - portýr vč. dopravy
83	K	R 10	Manipulace s kamenem v místě stavby, auto s hydr.rukou
84	K	184911162	Mulčování záhonů drceným kamenivem tloušťky mulče 70mm ve svahu přes 1:5
85	M	Pol43	Stěrka drt fr. 8/16mm, vrstva 70mm ví. dopravy
86	K	R 12	Osazení skrytého obrubníku z ocelové pásoviny výška 100 mm
87	M	PoM	Ocel pásová tažená plochá jakost 11375 100 x 8 mm s navařenými roxory délky 300mm, roxory po 1,5m

MJ Množství		J.cena JCZKL	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		10,000 : _____ «'M.	440,00	
kus i	9,000		198,00	
		14,000 [24,00 \	336,00	
kus	14,000	34,00	476,00	
kus	5,000	23,00	115,00 *	
n leí w	6,000	36,00	216,00	1
kus !	13,0001	30,00	390,00 [	
i kus	3,000	24,00	72,00 \	
kus	7,000	23,00	161,00 •	
m3	0,435		800,001 348,00	
	0,435			
hodl	2,500		1 100,00 2 750,00	
ř	6,000	3 820,00	22 920,00	
hodl	2,500	1 800,00	4 500,00	
m2	44,300	65,00	2 879,50	
t	6,500	920,00	5 980,00	
m	29,000	150,00	4 350,00	
m	29,000	450,00	13 050,00	

PČ Typ Kód Popis

p 13 Zemní práce - Dešťový záhon
K 121101101 Sejmутí ornice s vodorovným přemístěním na vzdálenost do 50 m, složení, uložení na
1 hromady v místě upotřebení nebo na dočasné skládce
vy 9*0,1

89	K	122101101	Odkopávky nezapažené v horninách tř. 1 a 2, objem jednotlivě do 100 m3, přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
----	---	-----------	--

W 9*0,4

90	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4, objem do 100 m3
----	---	-----------	--

91	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny tř. 1 - 4, vzdálenost do 50 m na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení avšak se složením, bez rozhrnutí
----	---	-----------	---

92	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti frakce 32/63 mm, s rozprostřením, bez hutnění, tl. 150 mm
----	---	-----------	---

93	M	Pot44	štěrkodrt'fr. 32/66mm
----	---	-------	-----------------------

W 9*0,15*2,1

94	K	564851111.1	Podklad ze štěrkodrti frakce 16/32 mm, s rozprostřením, bez hutnění, tl. 100 mm
----	---	-------------	---

95	M	Pot45	Štěrkodrt'fr. 16/32mm /9*0,1*2,1/
----	---	-------	-----------------------------------

W 9*0,1*2,1

96	K	R 13	Rozprostření tříděného zahradního kamene po obvodu plochy, fr. 150-250mm
----	---	------	--

97	M	Pot46	Lomový kámen tříděný, fr. 150-250mm, porfýr vl, dopravy
----	---	-------	---

W 3*0,2*2,5

98	K	R 15	Vytvoření vegetačních kapes pro okrasné trávy, vč. materiálu (kapsa Q,3m hluboká, složení: 25% ornice, 25% kompost, 50% písek)
----	---	------	--

99	M	Pot47	Panicum vlrgatum 'Hčnse Herms', k9
----	---	-------	------------------------------------

p Poznámka k položce:

pozn: výsadba trvalek bude provedena svépomocí

100	J	R 16	Osazení kamenného koryta
-----	---	------	--------------------------

101	M	Pot48	Kamenné koryto 121*60*29cm, vápenec
-----	---	-------	-------------------------------------

102	K	R 17	Vývrtání otvoru do kamenného koryta,, prům 50mm
-----	---	------	---

D 91 Doplnující konstrukce a práce - Drobné prvky

103	K	R 18	Realizace vrbového tunel délka 8+1,8m, šířka 1,25m, výška 1,5m, živé vrbové pruty tl. min 25mm, vč. Kompostu, aplikace mykorrhizních hub, zarmilčování a dopravy
104	M	Pot49	Dvoukomorový kompostér typu Jery DUO 2000, modřínové dřevo, rozměry 200x100x108cm
105	K	998231311	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy do vzdáleností 5000m

kus	1,000	38 000,00	38 000,00
kus	1,000	9 000,00	9 000,00
t	20,299	564,00	11 448,64

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

10. ZŠ Plzeň - Úprava školní zahrady

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Misto:

Plzeň

Zadavatel:

10. základní škola Plzeň, nám. Miru 6, Plzeň

Uchazeč:

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Petra Kunešová, Jablonského 52, Plzeň

Dodávatel:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 26352281
DIČ: CZ26352281

IČ: IČ: 05943311
DIČ: DIČ:

		4 000,00
Základ daně	Sazba daně	Výše daně
4 000,00	21,00%	840,00
0,00	15,00%	0,00
v CZK		4 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

10. ZŠ Plzeň ■ Úprava školní zahrady

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Plzeň

Zadavatel:

10. základní škola Plzeň,

nám. Miru 6, Plzeň

Uchazeč:

KRUMML-POZEMNÍ STAVBY

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady VRN1 -

Průzkumné, geodetické a projektové práce VRN 3 -

Zařízení staveniště VRN4 - Inženýrská činnost VRN9 -

Ostatní náklady ~ ~ ~ "

Datum: 4. 1. 2020

Projektant: Petra Kunešová, Plzeň

Cena celkem [CZK]

4 000,00

4 000,0
0

500.00

500.00

500.0 2

500,00

SOUPIS PRÁCI

Stavba:

10. ZŠ Plzeň - Úprava školní zahrady

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Plzeň

Zadavatel:
Uchazeč:

10 základní škola Plzeň nám Míru 6 Plzeň
KRUML-POZEMNI STAVBY s.r.o.

PČ Typ Kód		Popis
Náklady soupisu celkem		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady		
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce		
1	K 013254000	i Dokumentace skutečného provedení stavby
D VRN3 Zařízení staveniště		
2	K i 030001000	i Zařízení staveniště
VRN4 inženýrská činnost		
045002000 Kompletační a koordináční činnost		
VRN9		
4	K 091501000	Trvalá pamětní deska plastová rozměru 400 x 300 mm
5	K 091704000	Náklady na údržbu a čištění komunikací po dbbu výstavby a oprava poškozených konstrukcí dopravou po skončení prací

Datum; 4. 1. 2020

Projektant; Petra Kunešová , Plzeň

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4 000,00				
4 000,00				
500,00				
...	1,000	500,00	500,00	
500,00				
1,000 500,00 500,00				
500,00				
... 1,000 500,00			500,00	
2 500,00				
...	1,000	1 500,00	1 500,00	
...	1,000	1 000,00	1 000,00	